
TOMSK томский
POLYTECHNIC ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ВЗЯВ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

Об отказе 
в удовлетворении апелляции

ПРИКАЗ

На основании заключения апелляционной комиссии от 11 декабря 
2023 г. по кандидатской диссертации Косторевой Анастасии Андреевны 
«Обоснование параметров диспергированной древесины в качестве топлива 
котельных установок», составленного в ответ на апелляцию Коротких 
Александра Геннадьевича д.ф.-м.н., доцента, профессора научно
образовательного центра И.Н.Бутакова, Инженерной школы энергетики 
приказываю:

Отказать в удовлетворении апелляции А.Г. Коротких от 13.11.2023.
ОСНОВАНИЕ: заключение апелляционной комиссии от 11.12.2023.

И.о. ректора Л.Г. Сухих

Кулинич Е.А.
8 (382-2) 60-62-60

■МИ
3389449


